

Nr. d'ord.	Lavori	Un mis.	quantità	Prezzo unitario €	Importo €
1	Tappetino bituminoso spess. Cm. 3 L.go Petrarca: mq. 250 x cm. 3	mqxcm	750,00	2,29	1.717,5
2	Tappetino bituminoso spess.Cm.3 Incrocio via Forcella/via della Liberazione: mq.50 x cm.3	mqxcm	150,00	2,29	343,5
3	Tappetino bituminoso spess.Cm.3 Strada da Villa Cabbiano alla Mezzina: mq.90 x cm.3	mqxcm	270,00	2,29	618,3
4	Pavimentazione Via Diaz (dai condomini Filipponi/Lazzarini alla strada transcollinare):				
	Fornitura e posa in opera di stabilizzato calcareo di cava:950 mq	Mc	66,50	35,36	2.351,44
	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2- 5 e A3:950 mq	Mc	28,50	31,82	906,87
	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso: 950 mq	mqxcm	5.700,00	2	11.400
<u>Totale lavori</u>					<u>17.337,61</u>
<u>Ribasso 15,9%</u>					<u>-2.756,68</u>
<u>Totale netto</u>					<u>14.580,93</u>
<u>Imprevisti</u>					<u>1.809,07</u>
<u>Totale (14.580,93+1.809,07)</u>					<u>16.390</u>
<u>Iva su € 16.390</u>					<u>3.605,8</u>
<u>Totale con iva</u>					<u>19.995,8</u>